

Dahlgard Haandvaerk ApS

Horsevænget 15
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 34 22 49 27

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/02 2019

Michael Dahlgard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahlgaard Haandvaerk ApS
Horsevænget 15
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 34 22 49 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Dahlgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og murervirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 213.952, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 398.351.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.319.776	966.567
Personaleomkostninger	1	<u>(1.040.947)</u>	<u>(791.105)</u>
Resultat før finansielle poster		278.829	175.462
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.375)</u>	<u>(5.644)</u>
Resultat før skat		276.454	169.818
Skat af årets resultat	3	<u>(62.502)</u>	<u>(38.517)</u>
Årets resultat		<u>213.952</u>	<u>131.301</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>213.952</u>	<u>131.301</u>
		<u>213.952</u>	<u>131.301</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.326	263.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.047
Tilgodehavender		<u>341.326</u>	<u>283.957</u>
Likvide beholdninger		<u>506.984</u>	<u>215.781</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>848.310</u>	<u>499.738</u>
Aktiver i alt		<u>848.310</u>	<u>499.738</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>318.351</u>	<u>104.399</u>
Egenkapital		<u>398.351</u>	<u>184.399</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.022	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.593	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		62.502	35.640
Anden gæld		<u>337.842</u>	<u>264.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>449.959</u>	<u>315.339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>449.959</u>	<u>315.339</u>
Passiver i alt		<u>848.310</u>	<u>499.738</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	104.399	184.399
Årets resultat	0	213.952	213.952
Egenkapital 31. december 2018	80.000	318.351	398.351

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	890.883	668.535
Pensioner	111.107	85.425
Andre omkostninger til social sikring	22.067	16.699
Andre personaleomkostninger	16.890	20.446
	1.040.947	791.105
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.375	5.644
	2.375	5.644
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	2.877
Sambeskatningsbidrag	62.502	35.640
	62.502	38.517
4 Eventualposter mv.		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Dahlgaard Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.